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Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku powodzi

Gdzie można złożyć wniosek?

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzegu ul. Wyszyńskiego 23, pokój 129 oraz 105

od poniedziałku do piątku w godzinach 7:15 – 15:15

oraz:

w  dniach : 07, 12, 14, 19, 21, 26 listopad 2024 w godzinach 10:00-13:00

w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lewinie Brzeskim, Rynek 26

 

Adresatami programu są poszkodowane na skutek żywiołu:

osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (lub
orzeczenie równoważne)

dzieci i młodzież niepełnosprawna posiadająca aktualne orzeczenie o niepełnosprawności,
wydane przed ukończeniem 16 roku życia,

zamieszkujące na terenach poszkodowanych w wyniku żywiołu w 2024 r., w odniesieniu do których
przyznany został zasiłek celowy (NIE powodziowy!), w związku z wystąpieniem zdarzenia
noszącego znamiona klęski żywiołowej dla osób lub rodzin, które poniosły straty w gospodarstwach
domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym wyposażeniu gospodarstw domowych). W
imieniu i na rzecz niepełnoletnich lub ubezwłasnowolnionych osób niepełnosprawnych
występują rodzice lub opiekunowie prawni tych osób.

FORMY POMOCY, które będą realizowane w 2024 roku:

Moduł I – jednorazowe świadczenie do 2.000,00 zł na rehabilitację społeczną.1.
Moduł II – jednorazowe świadczenie stanowiące rekompensatę poniesionych strat,2.
przeznaczone na pokrycie kosztów zakupu lub naprawy: sprzętu rehabilitacyjnego, środków
pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych, sprzętów/urządzeń posiadanych w ramach
zlikwidowanych uprzednio barier technicznych i barier w komunikowaniu się, utraconych lub
zniszczonych na skutek działania żywiołu – o ile ich zakup był dofinansowany ze środków
PFRON.
Sprzęt / urządzenie może zostać przez wnioskodawcę zakupione w ramach przyznanego3.
świadczenia, gdy posiadany, wcześniej dofinansowany ze środków PFRON   sprzęt /
urządzenie, został zniszczony w stopniu wykluczającym naprawę.

Dokumenty niezbędne do złożenia wniosku MODUŁ I:

wniosek o przyznanie pomocy w ramach Modułu I programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych
wywołanych chorobami zakaźnymi”
ksero aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne)
ksero przyznanej decyzji o zasiłku celowy.
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DOKUMENTY niezbędne do złożenia wniosku MODUŁ II:

wniosek o przyznanie pomocy w ramach Modułu II programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych ksero
aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności

wywołanych chorobami zakaźnymi”

ksero aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności
kosztorys naprawy lub kopię rachunku/faktury za przeprowadzoną naprawę w odniesieniu do
każdego naprawianego sprzętu/urządzenia/przedmiotu ortopedycznego
kopię dokumentu potwierdzającego uzyskanie wsparcia ze środków PFRON ( np. kopii umowy
dofinansowania/refundacji lub informacja od podmiotu , który udzielił pomocy w
przedmiotowym zakresie)
kopia dowodu zakupu (o ile wnioskodawca posiada)

Szczegółowych informacji udziela: PFRON PCPR w Brzegu (77 549 34 20).

Do kiedy można złożyć wniosek?      Wnioski można złożyć do dnia 02 grudnia 2024


	Start of the document

